
ČE
SK

Á
 p

o
ji

šť
o

v
n

a

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

£c

ty/
(■ V ?ČO 7tP/\S) ^

O/ci £,)>/

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika 

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

zastoupená Mgr. Jiřím Pavlasem, vedoucím upisovatelem útvaru korporátního a průmyslového pojištění 
a Manina Knopová, upisovatelem junior útvaru korporátního a průmyslového pojištění

(dále jen „pojišťovna44)

a

Statutární město Kladno
Nám. Starosty' Pavla 44, 272 52 Kladno 

IČO 002 34 516

zastoupené Mgr. Milanem Volfem, 
primátorem Statutárního města Kladna 

(dále jen „pojistník44)

uzavřeli dodatek č. 35 k pojistné smlouvě č.

805-85908-12

o pojištění majetku
(pojištění živelní, pojištění odcizení, 
pojištění elektronických zařízení)

Tato pojistná smlouva je ve správě Martiny Knopové.
Pojistná smlouva bude administrativně spravována útvarem korporátního pojištění a zajištění 

České pojišťovny a.s., se sídlem Na Pankráci 1720/123, Praha 4, PSČ 140 21.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele BOHEMIA BROKERS, s.r.o. 
se sídlem Kladno - Švcrmov, Příční čp. 1518, PSČ 273 09; IČ 270 67 83 L

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto
pojišťovacího zprostředkovatele.

T. C 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česka republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



,ní město Kladno Dodatek č. 35 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 STRANA:2

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Dne 1.1. 2002 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město Kladno 

(dále jen „pojištěný44) pojistnou smlouvu č. 805-85908-12 pro pojištění živelní, pojištění 
elektronických zařízení a pojištění odcizení (dále jen „pojistná smlouva44).

1.2 Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1 Ujednává se, že ustanovení oddílu 5. „Společná ustanovení“ se rozšiřuje o bod 5.4. následujícího 
znění:

5.4. Ujednání o bonifikaci

5.4.1. Pojišťovna na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné 
smlouvy.

5.4.2.

5.4.3.

V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na žádost 
pojistníka bonifikaci v následující výši:

uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 
uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu 

uhrazeného pojistného v případě škodného průběhu do

Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodní průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok 
nejpozději do 3 měsíců od ukončení tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi 
jednorázově do 1 měsíce po jejím přiznání.
První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok od 1.1.2016 do 31.12.2016.

5.4.4. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce. 
Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

5.4.5. Škodným průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním 
(vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým 
pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému 
roku. Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se započítává postupně do příslušných dalších let, 
přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující 
pro přiřazení vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

5.4.6. Dále se ujednává, že je-li pojistiteli po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž 
důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci 
rušilo, je pojistník povinen poskytnutou bonifikaci vrátit na účet pojišťovny.

2.3 Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

T. č. 491310/2011 KQNS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

česka pojištovPojistná smlouvaje ve správč: | email: i
centrála



,ní město Kladno Dodatek č. 35 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 STRANA:3

i
3.1

3.2

3.3

3.4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.1.2017.

Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků. 
Pojišťovna prohlašuje, že ustanovení článku 5.4. splňuje pojmové znaky obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku 89/2012 Sb. a neuděluje svolení k jeho uveřejnění.

Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy, je nedílnou součástí smlouvy č. 805-85908-12 a tvoří její 
přílohu.

Tato dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací 
zprostředkovatel a 2 pojišťovna.

za pojistníka za pojišťovnu

v Kladně..... 7$P... (£.: 9^0 ? ^ v Praze dne 30.12.2016

ČE8KA POJIŠŤOVNA
245

Mgr. Tin Pavlas
vedoucí upisovatel útvaru korporátního a 
průmyslového pojištění

ČE8KA POJIŠŤOVNA a.s
centrála mm

Martina Knopová
upisovatel junior útvaru korporátního a 
průmyslového pojištění

T. t 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistná smlouvaje ve správč: |


